
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie podstawie art.16 ust.1 i 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. 2024.107) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Międzychodzkiego w składzie: 

1)  Przewodniczący  - Ryszard Skiba, 

2)  Zastępca Przewodniczącego - Daniel Kozubowski, 

3)  Członek Komisji  - Emilia Matysiak-Żuchowska, 

4)  Członek Komisji  - Marek Jakóbczyk, 

5)  Członek Komisji  - Wiesław Rybarczyk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Witold Maciołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDB6521-A834-4ADB-A40F-0D454A7789D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


		2024-05-10T09:49:07+0200




